
                                                                                                                       

                                        DREJTORIA E ARSIMIT

KOMISIONI PËR NDARJEN E BURSAVE DHE  SHPËRBLIMEVE

                                                    V E N D I M

Studentët që studjojnë në  fakultetet e Komunës së Gjilanit

Nr. Emri (prindi) mbiemri Numri I dosjes Vendbanimi

1 Kaltrina Ismet Fazliu 43768 Gjilan

2 Vjollca Nexhat Haziri 43828 Llashticë

3 Liridona Azem Hasani 42615 Gjilan

4 Fitim Selami Ajdari 42647 Gjilan

5 Fjolla Shaqir Ukshini 42694 Gjilan

6 Sofije Shemsedin Selimi 45623 Doberqan

7 Vigan Besim Azizi 46185 Gjilan

8 Venera Jashar Jashari 45674 Gjilan

9 Ismajlhaki Rexhep Mustafa 45634 Pogragjë

10 Hysnije Ramadan Murtezi 44808 Livoç i Ulët

11 Liridona Ramush Musliu 45410 Livoë i Epërm

12 Januz Xhemajl Hasani 45642 Velekincë

13 Valentinë Sadulla Osmani 45617 Doberqan

14 Florije Shefqet Haziri 43833 Llashticë

15 Vlora Agron Mustafa 43773 Gjilan

16 Veqilharxh Feriz Kurteshi 45041 Livoç i Epërm

17 Egzon Ahmetali Ajeti 45847 Lladovë

18 Kimete Irfan Myrtaj 42134 Gjilan

19 Adnan Hajrush Hasani 44610 Gjilan

20 Arta Bajram Halimi 45523 Gjilan

21 Mimoza Ilijaz Hasani 45542 Gjilan

22 Shyhrete Fadil Sopa 43958 Gjilan

23 Albulena Emrush Shkodra 45076 Gjilan

24 Pajtim Raif Aliu 43946 Gjilan

25 Xhevdet Sevdail Pajaziti 45711 Gjilan

26 Shefik Rashit Sopi 45690 Gjilan

27 Avni Vehbi Maloku 43736 Gjilan

28 Habibe Nusret Maloku 43967 Verb. e Kmetocit

29 Arbesa Kamer Kadriu 44609 Gjilan

30 Donjeta Xhevat Aliu 44299 Gjilan

Lisata e  studentëve  përfitues të  bursave  dhe shpërblimeve të ndara nga Kuvendi i 

Komunës së Gjilanit  për vitin akademik 2011/2012

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E GJILANIT 
OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

  
  



Nr. Emri (prindi) mbiemri Numri I dosjes Vendbanimi

1 Valbona Ramadan Salihu 45184 Gjilan

2 Fatmir Hamdi Spahiu 43449 Gjilan

3 Qëndrim Mejdi Kqiku 45469 Velekincë

4 Agim Fehmi Hotnjani 43727 Gjilan

5 Emirë Elez Kërqeli 45842 Gjilan

6 Egzona Hajriz Osmani 44945 Gjilan

7 Enis Bajram Veseli 40943 Gjilan

8 Burim Agim Aliu 45721 Gjilan

9 Ajsel Ramiz Dindar 45700 Doberqan

10 Blerim Sinan Emini 45708 Ladove

11 Melihate Selver Maliqi 43041 Gjilan

12 Ahmet Erol Imami 45569 Gjilan

13 Flaka Qerim Maliqi 45580 Gjilan

14 Rinor Selman Haziri 45578 Gjilan

15 Amir Nexhat Rexha 45560 Gjilan

16 Arberit Shaban Hyseni 45442 Gjilan

17 Almedina Sabedin Dauti 46208 Gjilan

18 Kosovare Fatmir Ademi 46230 Bresalc

19 Besa Nazmi Emini 45325 Gjilan

20 Enis Selami Syla 44890 Gjilan

21 Arbresha Nazim Arifi 44920 Cernicë

22 Majlinda Qemajl Musliu 45291 Gjilan

23 Besarta Shefik Surdulli 46867 Verb. e Kmetocit

24 Fatbardha Hasan Agushi 45716 Gjilan

25 Bedri Shaip Ajvazi 45417 Malishevë

26 Teuta Ismet Hashani 43388 Gjilan

27 Merita Raif Zymberi 43806 Gjilan

28 Luarta Ibrahim Shkodra 45603 Gjilan

29 Dardan Basri Zejnullahu 45480 Gjilan

30 Vlora Sebahudin Shaqiri 44322 Gjilan

31 Albulena Samid Robelli 44238 Gjilan

32 Betim Ruzhdi Berisha 45517 Gjilan

33 Dafina Bardhyl Kadriu 44363 Gjilan

34 Sebahate Rexhep Jashari 44546 Gjilan

35 Gentiana Zeqirja Ahmeti 42628 Malishevë

36 Arbnor Habil Zeqiri 45532 Gjilan

37 Blertë Ismajl Zylfiu 43060 Gjilan

38 Lirim Izer Arifi 44938 Gjilan

39 Bajrush Shefki Miftari 44589 Gjilan

40 Vjosa Burhan Selmani 45030 Gjilan

41 Kadime Lam Berisha 43568 Gjilan

Studentët që studjojnë jashtë Komunës së Gjilanit e brenda Republikës së Kosovës



Nr. Emri (prindi) mbiemri Numri I dosjes Vendbanimi

1 Gresë Musa Lafiti 45474 Gjilan

2 Arbresha Sabri Kqiku 44915 Gjilan

3 Ilmije Ismajl Rexhepi 44958 Pogragjë

4 Vlora Esat Morina 45717 Gjilan

5 Gentiana Lazim Shabani 44558 Gjilan

6 Ganimete Gani Hoti 45550 Gjilan

7 Floran Zija Sahiti 45538 Gjilan

8 Florentina Florin Haliti 44818 Gjilan

9 Vlora Rizad Sinani 44413 Gjilan

10 Herolinda Reshat Ramadani 45173 Gjilan

11 Besjana Hamdi Gagica 43297 Gjilan

12 Shpend Habib Mahmuti 43868 Gjilan

13 Dianë Enver Xhymshiti 43743 Gjilan

14 Liridona Zija Sahiti 46092 Malishevë

15 Gëzim Nijazi Hoxha 45907 Gjilan

16 Fatbardh Fehmi Veseli 44611 Gjilan

17 Mevlyde Hetem Haqifi 43893 Bukovik

18/55 Albesa Nexhat Shabani 45714 Gjilan

19/86 Pajtim Avdi Kqiku 43066 Bresalc

20/89 Shpresa Namon Abdyli 45193 Doberqan

Për studentët  në nivelin komunal-vlera mujore e bursës është 40€

Për studentët  në nivelin republikan-vlera mujore e bursës është 60€

Bursat ndahen për afatin kohor 01.09.2011 deri më 30.06.2012 (për dhjetë muaj)

Për studentët e shpërblyer vlera totale është 200 €

Për vonesat e mundshme në pagesën e bursave kërkojmë mirëkuptim

Vërejtje:

Më 08.06.2012

Gjilan Kryetari i Komisionit: Sami Hoxha

Këshilla juridike:                                                                                                                             

Të gjithë aplikuesit për bursa dhe shpërblime të paknaqur ndaj këtij vendimi kanë të 

drejtë të parashtrojnë ankesë në afat prej tri ditësh nga dita e shpalljes së rezultateve.                                                                                                                               

Ankesat parashtrohen në DKA.

Lista e Studentëve përfitues të shpërblimeve

Përfituesit e bursës apo shpërblimeve duhet të sjellin në DKA kartelen e bankës, 

letërnjoftimin të fotokopjuar dhe numrin e telefonit në afatin prej shtatë ditësh.



                                                                                                                       

                                        DREJTORIA E ARSIMIT

KOMISIONI PËR NDARJEN E BURSAVE DHE  SHPËRBLIMEVE

                                                    V E N D I M

Studentët që studjojnë në  fakultetet e Komunës së Gjilanit

Nr. Emri (prindi) mbiemri Numri I dosjes Vendbanimi

1 Shyhrete Fadil Sopa 33016 Gjilan

2 Aferdita Xhafer Milazimi 33744 Gjilan

3 Miranda Fadil Haliti 33698 Gjilan

4 Liridona Musa Rexhepi 32078 Perlepnice

5 Habibe Nysret Maloku 32810 Verbic e Kimetovcit

6 Qendresë Naim Sadiku 33525 Gjilan

7 Avni Vehbi Maloku 32629 Gjilan

8 Linditë Raif Zymeri 33001 Gjilan

9 Arton Zejnullah Azemi 32752 Gjilan

10 Xhemile Zijadin Demi 32716 Gjilan

11 Pranvera Shaban Azizi 33219 Malishevë

12 Albulena Emrush Shkodra 32720 Gjilan

13 Jehonë Selami Rexhepaj 32597 Gjilan

14 Xhevdet Sevdail Pajaziti 33872 Gjilan

15 Ardonis Qemajl Kryeziu 32873 Gjilan

16 Liridona Fatmir Ademi 32377 Bresalc

17 Vigan Besim Azizi 33114 Gjilan

18 Hysnije Ramadan Murtezi 33281 Livoq i eperm

19 Bjondina Nebi Xhelili 32476 Gjilan

20 Valbona Feti Sylejmani 33840 Gjilan

21 Egzon Ahmetali Ajeti 33602 Lladovë

22 Fjolla Shaqir Ukshini 30197 Gjilan

23 Shefik Rashit Sopi 30705 Gjilan

24 Laureta Avni Daku 31536 Gjilan

25 Arta Musa Hasani 30198 Gjilan

26 Adelina Muhamer Abdullahu 32143 Gjilan

27 Gresa Ragip Vllasaliu 32594 Gjilan

28 Venera Jashar Jashari 32474 Gjilan

29 Majlinda Ramiz Bajraliu 30070 Verbice e Kmetovcit

30 Sofije Shensedin Selimi 33824 Doberqan

Lisata e  studentëve  përfitues të  bursave  dhe shpërblimeve të ndara nga Kuvendi i 

Komunës së Gjilanit  për vitin akademik 2012/2013

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E GJILANIT 
OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

  
  



Nr. Emri (prindi) mbiemri Numri I dosjes Vendbanimi

1 Arbërit Shaban Hyseni 33256 Gjilan

2 Sabah Shaqir Fetahu 32548 Zhegër

3 Dardan Basri Zejnullahu 32497 Gjilan

4 Florentina Sadik Robelli 33759 Gjilan

5 Egzona Hajriz Osmani 31894 Gjilan

6 Blerim Sinan Emini 32950 Lladovë

7 Albesa Nexhat Shabani 33886 Gjilan

8 Vildane Selver Maliqi 31118 Gjilan

9 Bedri Shaip Ajvazi 33236 Malisheve

10 Dorlir Faik Ahmeti 31731 Gjilan

11 Adriatik Ismet Hashani 32832 Verbice e Kmetovcit

12 Shpresa Namon Abdyli 33553 Doberqan

13 Kaltrina Agim Zeqiri 31532 Zheger

14 Dafina Kadrush Syla 32804 Gjilan

15 Liridona Osman Hoxha 33432 Cernice

16 Dardan Fehmi Sherifi 32800 Lladovë

17 Beqir Reshat Zeqiri 32023 Malisheve

18 Diana Fadil Bislimi 32107 Gjilan

19 Dardan Reshat Sadiku 32201 Gjilan

20 Elina Adem Sylaj 32700 Gjilan

21 Besa Nazmi Emini 32561 Gjilan

22 Genc Kadri Rexhepi 33230 Gjilan

23 Liridona Ibrahim Shkodra 31636 Gjilan

24 Argjira Bajram Veseli 31264 Gjilan

25 Bardh Fatmir Bajrami 30241 Gjilan 

26 Abetare Muhamet Agushi 32659 Zheger

27 Diellza Ruzhdi Krqeli 31943 Gjilan

28 Alban Selami Salihu 33493 Perlepnice

29 Azize Refik Kryeziu 32848 Gjilan

30 Pajtim Avdi Kqiku 30909 Bresalc

31 Labinot Nazim Arifi 32192 Cernice

32 Valmir Xhevat Kastrati 31950 Gjilan

33 Edon Rramon Shkodra 30199 Gjilan

34 Edita Mustafe Shahini 31172 Gjilan

35 Drin Shaip Sadiku 31086 Gjilan

36 Shkelqim Xhabir Ymeri 32665 Lladove

37 Kushtrim Sali Salihu 33931 Gumnishtë

38 Fatlum Sinan Zeneli 31794 Malisheve

39 Lejla Alisahit Qerimi 33394 Gjilan

40 Rezelina Agron Uka 33863 Gjilan

41 Vilson Jetish Maloku 32968 Gjilan

42 Valmire Milazim Sylejmani 33536 Gjilan

43 Kadime Lam Berisha 32711 Gjilan

44 Shkëlzen Ismajl Krivaqa 31678 Gjilan

Studentët që studjojnë jashtë Komunës së Gjilanit e brenda Republikës së Kosovës



45 Aid Avdi Berisha 33718 Gjilan

46 Naser Fehmi Kqiku 32669 Gjilan

47 Lindita Basri Ismajli 31277 Malisheve

48 Alma Jakup Ramadani 22480 Gjilan

49 Kaltrina Fehmi Ramabaja 29159 Gjilan

50 Ardian Nuredin Shaipi 33272 Cernice

Nr. Emri (prindi) mbiemri Numri I dosjes Vendbanimi

1 Florent Agim Dauti 32675 Malishevë

2 Dianë Enver Xhymshiti 33370 Gjilan

3 Donika Suat Iljazi 30508 Gjilan

4 Natyrë Besim Kastrati 33482 Gjilan

5 Arbresha Sabri Kqiku 32652 Gjilan

6 Ermirë Naser Halimi 31668 Gjilan

7 Donjetë Mitat Ahmeti 33295 Gjilan

8 Trisa Milaim Maliqi 33500 Gjilan

9 Afrora Remzi Musliu 33827 Verbicë e zhegocit

10 Sebahate Vaxhid Qerimi 33736 Gjilan

11 Dren Naser Emini 33640 Gjilan

12 Floran Zija Sahiti 32067 Gjilan

13 Gresa Bajram Halimi 32394 Shillovë

14 Enis Zijadin Murseli 31484 Gjilan

15 Arbër Avdush Berisha 30801 Gjilan

16 Rrezarta Hajrush Bllaca 30396 Gjilan

17 Shpresa Qemajl Musliu 30365 Gjilan

18 Edona Qerim Jakupi 33384 Gjilan

19 Arlinda Bashkim Hasani 33590 Gjilan

20 Herolinda Isuf Murati 33170 Gjilan

Për studentët  në nivelin komunal-vlera mujore e bursës është 40€

Për studentët  në nivelin republikan-vlera mujore e bursës është 60€

Bursat ndahen për afatin kohor 01.09.2012 deri më 30.06.2013 (për dhjetë muaj)

Për studentët e shpërblyer vlera totale është 200 €

Për vonesat e mundshme në pagesën e bursave kërkojmë mirëkuptim

Vërejtje:

Më 18.06.2013

Gjilan Komisioni  Komunal: ____________________

Këshilla juridike:                                                                                                                             

Të gjithë aplikuesit për bursa dhe shpërblime të paknaqur ndaj këtij vendimi kanë të 

drejtë të parashtrojnë ankesë në afat prej tri ditësh nga dita e shpalljes së rezultateve.                                                                                                                               

Ankesat parashtrohen në DKA.

Lista e Studentëve përfitues të shpërblimeve

Përfituesit e bursës apo shpërblimeve duhet të sjellin në DKA kartelen e bankës, 

letërnjoftimin të fotokopjuar dhe numrin e telefonit në afatin prej shtatë ditësh.


